
2023 年 9 月 11 日 

ご利用者様 

ご家族様、関係者様各位 

帝京大学老人保健センター 

施設長    渡邊  博 

 

新型コロナウィルス感染者拡大のご報告 

   

 

平素より当施設へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

9 月 2 日（土）入所者様 3 名、職員 1 名の新型コロナウィルス感染を確認し、 

9 月 11 日（月）現在、入所者様 20 名、職員 3 名、の感染拡大が判明致しました。 

感染されたご利用者様におかれましては、謹んでお見舞いを申し上げます。ご家

族、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしており、心よりお詫びを申し上げ

ます。 

当面の期間、２階３階フロアを閉鎖中。殆どの方は、抗ウイルス薬剤を服用の上、

施設内で療養中です。保健所の指導のもと、入所者様の健康観察と早期対応に努め、

感染拡大防止に取り組んで参ります。 

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 


